
MK ИНФОРМАЦИЈА ЗА ПРОДУКТОТ 

1 Бренд VOX Electronics 

2 Модел VAMCA-9IE 

3 Внатрешен идентификатор на моделот VAMCA-9IE 

4 Надворешен идентификатор на моделот - 

5 Име на течноста за ладење R410a 

6 Вид на Касета 

7 Капацитет (BTU) 9000 

8 Влезна моќност за ладење (W) 70 

9 Влезна моќност за греење (W) 70 

10 Нето тежина (тело) (кг) 18 

11 Бруто тежина (тело) (кг) 21 

12 Нето тежина (панел) (кг) 3 

13 Бруто тежина (панел) (кг) 5 
 


